Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 15.01.2020         № 60-ра

О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 23.12.2016 № 2811-ра

«О закреплении за главными

администраторами доходов

бюджета муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях функций

администраторов»

(в ред. от 15.02.2017 № 302-ра,

от 21.02.2017 № 346-ра,

от 12.05.2017 № 901-ра,

от 12.04.2018 № 670-ра,

от 04.10.2018 № 1562-ра,

от 29.12.2018 № 2465-ра,

от 19.03.2019 № 504-ра)

На основании п. 4 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

в соответствии с Приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке

формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», внести в распоряжение

администрации города от 23.12.2016 № 2811-ра «О закреплении за главными

администраторами доходов бюджета муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях функций администраторов» следующее изменение:

 2

1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно

приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города – председателя комитета по финансам.

И.о.главы города Пыть-Яха  С.Е.Сериков